Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

DECRETO Nº 106/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (APÓS
OS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº
001/2018 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina,

usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (Após os

recursos), dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo nº

001/2018 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:

ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

94 1 Andreza Lúcia Pinotti Alves Dias Homologada

85 2 Gabriela Carteri Homologada

50 3 Natalli Fernanda Tomas Herrmann Homologada

    ASSISTENTE SOCIAL

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

104 1 Aquidauana Marin Brunetto Homologada

106 2 Jussara Consoladora Colle Homologada

103 3 Marilia Munerolli Homologada

    AUXILIAR DE LABORATÓRIO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

26 1 Adriana Ortolan Homologada

107 2 Estela Carteri De Souza Homologada

61 3 Izabel Mantelli Homologada

17 4 Leandro Debortolli Homologada

5 5 Thalia Gonçalves Homologada

69 6 Vandinéia Cordeiro Rodrigues Homologada

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

112 1 Adrejane De Souza Machado Homologada

1 2 Andréia Banfi Homologada

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

99 3 Cleide De Souza Homologada

115 4 Eleide Alves Da Silva Homologada

110 5 João Nicolas Da Rosa Homologada

24 6 Marciane Teixeira Teles Homologada

123 7 Maria Vânia De Sousa Santa Catarina Homologada

29 8 Roselaine Buratti Homologada

11 9 Rosemilda Fernandes Dos Santos Homologada

116 10 Solange Ribeiro Homologada

22 11 Tiago Antonio Teixeira Fronza Homologada

35 12 Zenilda Chaves Perin Homologada

    ENFERMEIRO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

70 1 Daiane Zatti Contini Homologada

101 2 Elizete Completo Bieniek Homologada

40 3 Vanessa Mairi Pandolfo Homologada

21 4 Vanilla Eloa Franceschi Homologada

    ENFERMEIRO(A) NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

108 1 Analine Piccoli Meotti Homologada

114 2 Gracieli Bragagnolo Homologada

31 3 Juliane Scherer Homologada

88 4 Mariana Comassetto De Aguirre Homologada

    FISIOTERAPEUTA

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

91 1 Anelize Priscila Spilmann Homologada

97 2 Rafaela Nascimento Ramos Homologada

    FISIOTERAPEUTA – NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

95 1 Daniela Aline Vidori Homologada

    MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

124 1 Erick Yamamoto Homologada

49 2 Eridson Posttal Marques Homologada

    MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

102 1 Gilberto Pessetto Homologada

34 2 Ubiratan Carlos Pereira Homologada

    NUTRICIONISTA NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

37 1 Gabriela Bagio Luz Homologada

119 2 Liziane Maria Paetzold Homologada

    ODONTÓLOGO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

92 1 Aline Pemp Homologada

56 2 Angélica Munzlinger Homologada

55 3 Bruna Kamila Rottini Homologada

65 4 Bruno Maia De Assunção Homologada

68 5 Daiane Bruna Forgiarini Homologada

73 6 Elizangela Berres Homologada

93 7 Eloisa Cláudia Nicolli Homologada

109 8 Glorialine Gomes Griebeler Homologada

121 9 Guilherme Schreiner Homologada

79 10 Ianca Melo De Oliveira Homologada

6 11 Jefferson Giovani Da Veiga Homologada

46 12 Larissa Ferronatto Homologada

3 13 Mayara Buratti Homologada

131 14 Nathaly Black Homologada

62 15 Patricia Edina Reisdorfer Homologada

71 16 Tainá Antunes Homologada

27 17 Thais Maiely Barichello Homologada

    PSICÓLOGO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

44 1 Henrique Manorov Mohr Homologada

66 2 Keli Cristina Barth Homologada

120 3 Tiago Da Silva Homologada

    PSICÓLOGO - NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

77 1 Cristiane Joice Becker Mohr Homologada

98 2 Eduardo Hubner Homologada

78 3 Gabriana Maldaner Homologada

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

122 4 Kaline Carla Marcon Homologada

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

39 1 Fabiane Somera Homologada

126 2 Kelin Volpini Homologada

Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não

atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2018

do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições:

ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

81 1 Estela Carteri De Souza Cancelada pelo candidato (a).

13 2 Jessica Da Rosa
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    ASSISTENTE SOCIAL

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

127 1 Carine Moraes Kloh
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

129 2 Fabio Fernando Gava
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

48 3 Jaquelina Fatima Lolato
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    AUXILIAR DE LABORATÓRIO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

63 1 Debora Julia Forgiarini
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

105 2 Janete Rodrigues Da Silva Barbieri
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

84 3 Luis Rodrigo Fanco Gomes
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

23 4 Silmra De Oliveira
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

74 1
Juliana De Souza Machado

Mantovani
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

9 2 Juraci Wanzing Lima
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

51 3 Luciana Simoes
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

60 4 Paula Fernanda Lopes De Oliveira
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

ENFERMEIRO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

113 1
Amanda Pissinate Do Nascimento

Sant Anna
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

4 2 Dulce Ines Hanauer Kraemer Cancelada pelo candidato (a).

89 3 Lediane Nicloti Ludwig
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

100 4 Pamela Karin Lazzaroto
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

7 5 Tais Carbonara
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    ENFERMEIRO(A) NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

67 1 Danielly Ferrari Dos Santos
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

18 2 Thainá Monção Gasperin
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    FARMACÊUTICO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

33 1 Antuani Rene Viera
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

32 2 Jéssica Mara Birkheuer
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    FISIOTERAPEUTA – NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

96 1 Rafaela Nascimento Ramos Cancelada pelo candidato (a).

    MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

43 1 Andréa Paes De Vasconcelos
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

125 2 Jean Carlo Cossa Brandao
INDEFERIDO - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

57 3 Lucas Dellazari
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

117 4 Luís Eduardo Fernández Pegoraro
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

80 5 Maria Julia Souza Da Silva
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

52 6 Mayara Prudêncio De Souza
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

82 7 Victor Ricardo Ciaco De Carvalho
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

15 8
Yanna Nadja Cesar Meneses De

Carvalho
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

58 1 Alessandro Rohden
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

75 2 Izaias Lucas Da Silva
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    NUTRICIONISTA NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

20 1 Aline Eloiza Neves De Souza
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

64 2 Angela Paula Pies
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

41 3 Fernanda Guarda
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

19 4 Gabriela Regina Pinto
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

10 5 Lorena Almeida Batista
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

2 6 Sandra Regina Heming
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    ODONTÓLOGO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

30 1 Alex Douglas Samias Tananta
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

36 2
Andressa Antônia Trizotto

Monteiro
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

87 3 Camila Costa Portes
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

16 4 Eloise Royer Cancelada pelo candidato (a).

42 5 Emanuelly Meoti
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

83 6 Fabio Rocha
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

47 7 Igor Sandro Santos De Oliveira
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

38 8 Kalisley Nicóli Ferranti
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

53 9 Karoline Markoski
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

25 10 Larissa Luane Soder Hentz
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

128 11 Letícia Sartor
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

54 12 Lucas Scatolin
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

59 13 Paula Elandia Dos Santos
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    PSICÓLOGO

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

8 1 Bruna Dreyer
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

12 2 Chéuri Simonetti Cancelada pelo candidato (a).

86 3 Cristiéli Teresinha Bringhenti INDEFERIDO - Não cumprimento do item

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

72 4 Itamara Scariot Brutscher
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

118 5 Jaqueline Andressa Royer
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

130 6 Marcos Luiz Polmann
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    PSICÓLOGO - NASF

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

28 1 Carine Bruneto
INDEFERIDO - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

76 2 Greici Zanella
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

14 3 Lucieli Fatima Ramos
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

45 4
Maria Aparecida De Assis

Gaudereto Mautoni
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

111 1 Kamila Rigoni
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

90 2 Sádia Mari Trucollo
INDEFERIDO - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

Art. 3º - Foram homologadas todas as inscrições que

atenderam as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2018

do Município de Anchieta – SC.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 29 de junho de 2.018.

Ivan Canci

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi
publicado nesta data e na forma da Lei em 29 de junho de 2018.

Fernanda Cristina Segalin
Secretária de Administração e Gestão

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br